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A/B Østbanehus 
 

REFERAT 
 
Andelsboligforeningen afholdt ordinær generalforsamling tirsdag den 28. september 
2021 i Hans Egedes Kirke, Vardegade 14, 2100 KBH Ø, med følgende dagsorden: 
 
DAGSORDEN  
 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Bestyrelsens beretning.  
3. Orientering ved advokat Jeppe Holt – der vil være mulighed for at stille spørgsmål. 
4. Gennemgang af årsrapport og revisionsberetning samt godkendelse. 
5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget og beslutning om evt. ændring af boligafgift. 
6. Fastsættelse af opkrævning for manglende deltagelse ved fælles arbejdsdage. 
7. Forslag. 

a. Bestyrelsen stiller forslag om udskiftning af entredøre til brand- og lydisolerende døre (fortrappen).   
b. Bestyrelsen stiller forslag om at genetablere gårdens beplantning, som den oprindelig blev anlagt af 

gartnerfirmaet Anders Matthiesen.  
c. Forslag fra andelshaver Jacob Christensen. 
d. Forslag fra andelshavere Mette Kjær Ovesen, Rasmus Remvig og Silja Kej Diemer. 
e. Forslag fra andelshavere Mette Kjær Ovesen, Rasmus Remvig og Silja Kej Diemer. 
f. Forslag fra fremlejer Peter Kristiansen. 
g. Forslag fra fremlejer Peter Kristiansen. 

8. Valg af bestyrelse. 
9.  Eventuelt. 

 
  
Repræsenteret på generalforsamlingen var 51 andele, heraf 9 ved fuldmagt, ud af 
foreningens 155 andele. 
 
Preben Løth og Pamela Jacobsen fra Boligexperten Administration A/S var mødt samt 
Jeppe Holt fra KLAR Advokater og Jacob Hjort fra KrestonCM.  
 
Formand Birgitte Wuttke bød velkommen og præsenterede den nuværende bestyrelse 
samt øvrige eksterne deltagere. 
 
 
1. Valg af dirigent og referent. 
 
Preben Løth blev valgt som dirigent og Pamela Jacobsen som referent. Ingen andre 
blev bragt i forslag. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt 
indvarslet, jf. Østbanehus vedtægter og godkendte dagsordenen, dog kunne 
bestemmelsen om at afholde generalforsamlingen inden april ikke overholdes på grund 
af Covid-19. 
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 2 

Forsamlingen var beslutningsdygtig, da mere end 1/5 af foreningens medlemmer var 
repræsenteret, for så vidt angår simpelt flertal. 
 
2. Bestyrelsens beretning.  
 
Bestyrelsens beretning var udsendt sammen med indkaldelsen. Der var nogle korte 
afklarende kommentarer til beretningen, som herefter blev taget til efterretning. 
 
3. Orientering ved advokat Jeppe Holt 
Advokat Jeppe Holt orienterede i overordnede træk om de igangværende sager som 
andelsboligforeningen førte. 
Der var to eksklusionssager, hvoraf den ene havde anerkendt eksklusionen og var 
fraflyttet og den anden sag havde været behandlet i byretten og er efterfølgende blevet 
anket.  
Der er en anden sag om værdiansættelse af loftsetagen og denne er anket til 
Landsretten. Der var spørgsmål til sagens udfald og Jeppe fortalte at dommeren havde 
lagt vægt på at den lave købspris var en ret de havde fået som ikke kunne tages fra 
dem, men at der ikke i dommen var blevet taget stilling til om værdiansættelsen 
overhovedet var blevet vedtaget korrekt. 
 
Der var herefter ikke flere spørgsmål og punktet afsluttedes. 
 
 
4. Gennengang af årsrapport og revsionsberetning samt godkendelse. 
 
Revisor Jacob Hjort gennemgik andelsboligforeningens årsregnskab for 2020 og 
bemærkede, at revisionen igen i år ikke havde givet anledning til forbehold. Samtidig 
blev bilag 4 ”Centrale økonomiske nøgleoplysninger til brug for generalforsamlingen” 
gennemgået. Det blev også nævnt at bestyrelsen havde valgt ikke at indhente en ny 
valuarvurdering i år til årsregnskabet, men i stedet benyttede den fastfrosne værdi der 
var gældende den 1.7.2020. 
 
Regnskabet viste er overskud før afdrag på kr. 1.567.027 og efter afdrag på kr. 
318.797. Hertil blev tillagt værdi for solgte andele på kr. 2.673.224. 
 
Bestyrelsen foreslog en andelskrone på 26,5900 pr. andelsindskud. 
 
Regnskabet fra 2020 og andelskrone på 26,5900 blev enstemmigt godkendt. 
 
 
5. Forelæggels af drifts- og likviditetsbudget og beslutning om evt. ændring af  
boligafgift. 
 
Revisor Jacob Hjort gennemgik andelsboligforeningens budget for år 2021 med en 
uændret boligafgift.  
 
Budgettet blev enstemmigt godkendt. 
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6. Fastsættelse af opkrævnig for manglende deltagelse ved fælles arbejdsdage. 
 
Bestyrelsen foreslog at fastholde gebyret på kr. 500,00 og dette blev godkendt af 
generalforsamlingen. 
 
 
7. Forslag. 
 
Forslag a: Bestyrelsen stiller forslag om udskiftning af entredøre til brand- og 
lydisolerende døre (fortrappen). 
 
Bestyrelsen har valgt en dør, der i stil ligger så tæt på den oprindelige, nuværende dør, 
som muligt. Der er valgt Kornerup til opgaven og i samråd med dem, valgt en dør af 
mærket Sweedoor, hvor der ønskes at den ydre flades trækvalitet, skal ligge så tæt op 
af de slebne og behandlede elevatordøre, som muligt. Den indre flade af døren er hvid, 
ligesom karmen. Dørene leveres med spion hul og uden brevsprække. Der skal 
stemmes om hvilken låsetype der ønskes, der samtidig definerer dørhåndtaget. 

1. Døre med trepunktslås (en lås der almindeligvis sidder i ydredøre og ikke i 
entredøre). Den kræver et almindeligt dørgreb. Når der skal låses, skal 
man trække håndtaget op. Der sidder en metalskinne i karmen. 

2. Døren med almindelig kasselås med ekstra lås, altså to låse. Det er det 
system, som ejendommen allerede har, men nu får alle en ekstra lås sat i 
døren. Med denne løsning kan knophåndtaget beholdes. 

Priserne for udskiftning af dørene med de to typer låse, er stort set ens, det er 
sikkerheden også. 
Bestyrelsen anbefaler døre med to låse. 
Bestyrelsen søger bemyndigelse på et rammebeløb på kr. 2.600.000, således at også 
murer- og malerarbejde er indregnet. 
 
Først skete der en afstemning af hvilket låsesystem der skulle være på dørene og der 
var stort flertal for forslag 1, trepunktslåsen. 
 
Herefter blev selve forslaget om udskiftning af døre taget til afstemning og enstemmigt 
vedtaget. 
 
 
Forslag b: Bestyrelsen stiller forslag om genetablering af gårdens beplantning, som 
den oprindelig blev anlagt af gartnerfirmaet Anders Matthiesen. 
 
Siden gården blev anlagt i 2009 er bedene ikke blevet vedligeholdt i forhold til det 
oprindelige gårdanlæg, hvor planter blomstrede fra tidlig forår til sensommer. 
Ejendommen har ikke været dygtige nok til at vedligeholde en sådan have og 
bestyrelsen mener at det skal varetages af professionelle gartnere. Bestyrelsen har 
indhentet et tilbud, hos det oprindelige gartnerfirma, Anders Matthiesen, som der først 
endelig kan tages stilling til, når man kender afgørelsen på forslaget om et legeområde. 
Til reetablering søger bestyrelsen et rammebeløb på højest kr. 170.000. 
Der kan heller ikke indgås en evt. aftale med Anders Matthiesen om vedligehold, før 
man ved om foreningen ønsker et gårdudvalg til at tage sig af planterne. Til 
vedligeholdelse søger bestyrelsen et rammebeløb på højest kr. 120.000 for et år. 
Herefter vil bestyrelsen evaluere vedligeholdelsen. 
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Der blev foreslået at man kunne arbejde med græs i stedet for perlegrus ved tørrestativ.  
 
Forslaget blev ved afstemningen delt op, således at man først tog til afstemning at give 
bestyrelsen bemyndigelse til at benytte op til kr. 170.000 for at genetablere gården. 
Forslaget blev vedtaget med stort flertal. 
 
Herefter blev delen om den faste vedligeholdelse på kr. 120.000 om året taget til 
afstemning og vedtaget med stort flertal. 
 
 
Forslag c: Forslagsstiller Jacob Christensen stillede forslag om vedtægtsændring. 
 
Da der synes at mangle klarhed om indstillingsproceduren ved ledige lejligheder i nogle 
situationer og da annoncering af lejlighederne på hjemmesiden ikke er konsekvent, 
foreslår jeg følgende vedtægtsændringer: 
1. 
Efter §13.2, D) tilføjes §13.3: "Hvis andelshaver ikke indstiller, skal lejligheden 
annonceres på hjemmesiden inden tildeling efter fortrinsret 13.2 B,C,D." 
2. 
§16.1 "bestemmer bestyrelsen..." erstattes af: "annonceres lejligheden på hjemmesiden 
og tildeles efter fortrinsret 13.2 B,C,D." 
3. 
§20.2 "bestemmer bestyrelsen...." erstattes af: " annonceres lejligheden på 
hjemmesiden og tildeles efter fortrinsret 13.2 B,C,D." 
 
Bestyrelsen forklarede at man havde brugt mange timer i det forgangne år for netop at 
sikre at der var transparens og gennemsigtighed omkring ventelisten hvorfor man i 
stedet gerne ville vise dette end at ændre på vedtægten. 
 
Forslagsstiller trak derefter forslaget. 
 
 
Forslag d: Forbedring af gården for børnene. Forslagsstillerne var ikke til stede på 
generalforsamlingen så formand Birgitte Wuttke fremlagde forslaget i deres sted. 
 
Der var mange tanker fra gruppen og mange spørgsmål fra generalforsamlingen. 
Debatten sluttede med at man tilkendegav at man ikke ønskede at udvide fra de 
nuværende børnerammer i gården og i stedet samarbejde med bestyrelsens forslag om 
gårdrenovering for en samlet løsning. 
 
Forslagets ordlyd blev taget til afstemning og blev med grundlag i ovenstående ønsker 
nedstemt. 
 
 
Forslag e: Oprettelse af gårdudvalg (grønnere og hyggeligere gårdmiljø) 
 
Vi foreslår at oprette et gårdudvalg bestående af en gruppe af frivillige, der får mandat til 
at forbedre gården, med henblik på at gøre den grønnere og mere hyggelig. Og som 
har ret til at bruge 30.000 kr. dette år til bl.a. lave løsninger til at opdele gårdarealet til 
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flere hyggelige områder, etablere mere grønt og andre løsninger til forbedring af 
gården. Gårdudvalget vil også være ansvarlig for at vedligeholde planter mm i gården. 
Ved vedtagelse af dette forslag, kan beboere melde sig til udvalget i direkte forlængelse 
af afstemningen til GF. 
Budget 2021: 30.000 kr. 
 
Forslagsstiller trak forslaget. 
 
Forslag f: Forslag om halvtag til ladcykler. 
 
Forslagsstiller havde lavet en tegning ud fra placering i gården. Der var tanker om et 
gennemsigtigt tag eller et grønt tag. Og der var modtaget tilbud på dette på kr. 25.000 
plus moms. 
Der var flere spørgsmål og bekymringer omkring plads i gården samt de andelshavere 
der bor lige over halvtaget. 
Forslagsstiller ønskede generalforsamlingens tilkendegivelse om dette var noget man 
skulle arbejde videre på og dette blev nedstemt med en vejledende afstemning på 9 
stemmer for og 19 imod. 
 
Forslag g: Der stilles forslag om etablering af en intern venteliste som administreres af 
administrator. Denne skal træde i stedet for bestyrelsens nuværende interesseliste – 
den der benyttes når bestyrelsen står for salget af en tidligere lejebolig eller fx ved en 
eksklusion. 
 
Forslagsstiller informerede om at det var misforstået og at dette ikke var et forslag, 
derfor blev emnet ikke drøftet. 
 
 
8. Valg af bestyrelse. 
 
På valg til bestyrelsen var formandsposten for Birgitte Wuttke samt bestyrelsesposterne 
for Birgit Hyrup-Hansen, Dorte Jakobsen, Karen Dickson, Mette Kjær Ovesen og Tilde 
Randsborg. Birgitte var villig til genvalg og blev genvalgt som formand. Birgit, Dorte, 
Karen og Tilde var villigt til genvalg og til den ledige post stillede Alan Mohamed op – 
alle blev valgt ved fredsvalg.  
 
Toke Arnoldi og Julie Brandt stillede begge op som suppleant og blev valgt. 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 
 
Birgitte Wuttke – formand  på valg i 2023 
Birgit Djurhuus   på valg i 2023 
Dorte Jakobsen  på valg i 2023 
Karen Dickson  på valg i 2023 
Tilde Randsborg  på valg i 2023 
Sara Eriksen  på valg i 2022 
Ulf Thorsen   på valg i 2022 
Alan Mohamed  på valg i 2023 
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9. Eventuelt. 
 
Under eventuelt blev følgende emner drøftet: 

 Altaner i gården – interessemøde. 

 Biodiversitet og insektvenlige blomster og planter bør tænkes ind i 
gårdplanlægningen. Bestyrelsen orienterede om at det valgte gartnerfirma 
allerede har dette indarbejdet i projektet. 

 Ruder som er punkterede skal meldes til viceværten som samler sammen og 
skifter ad hoc. 

 
 
 
Dirigenten takkede for god ro orden, og hævede mødet kl. 21.00. 
 
 
Referatet underskrives digitalt, se dokumentation vedlagt nærværende referat. 
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             Bestyrelsens beretning 
                                 Siden sidste generalforsamling 22. okt. 2020 

 
Vi har siden sidste generalforsamling d. 22. okt. 2020 hovedsageligt fokuseret på at gennemføre de punkter, 
der er blevet vedtaget på de sidste generalforsamlinger. 
 
Loftarealer 
 
Vi arbejder sammen med arkitektfirmaet, Rønnov Arkitekter på at få byggetilladelser til de loftarealer, der er 
solgt til fuld andelskrone. Der er solgt tre 5.- sals boliger med loft over siden slut 2020.  
Der er en del udfordringer med det nye bygningsreglement fra 2018, BR18, der nu er fuldt implementeret.  
Arkitekterne bruger den første lejlighed, vi solgte til fuld andelskrone, som en prøveansøgning til 
kommunen, der løbende skal rettes til, for til sidst at blive en skabelon for de efterfølgende lejligheder. 
Arkitekterne har skønnet, at det er den bedste metode. 
Bagtrappen er i følge BR18 den primære flugtvej, men der var usikkerhed om den kunne bruges, det kan den 
heldigvis, men meget af den brandtekniske side af inddragelse af loftarealet er ændret siden de sidste 
lejligheder blev etableret under BR15, for en del år siden.  
De brandtekniske undersøgelser fortsætter ift. størrelsen på de fire overordnede inddelinger i ejendommen og 
ift. hvor stor en ”brandcelle” (5. +6. sals-lejlighed) må være. 
Ifølge BR18, skal det også afgøres om en statiker (ingeniør) skal tilkaldes hver gang, der skal sættes trappe 
mellem etagerne. Dette skønt vi alene vil sætte etagetrappen mellem bærende konstruktioner, altså uden at gå 
ind i det bærende bygningsværk. 
Det har hidtil været meget tidskrævende at tillempe ansøgningen BR18 og ingen kan desværre spå om 
tidshorisonten for godkendelse. 
 
 
Retssag vedr. loftarealer 
 
Københavns Byret har afsagt dom d. 1. juni i sagen anlagt d. 20. maj 2020 af nogle 5. sals - andelshavere 
mod foreningen.  
Sagen faldt ikke ud til foreningens fordel. Bestyrelsen var enige om at anke sagen til Landsretten og har bedt 
advokat Jeppe Holt om hjælp.  
Sagen drejer sig om at de pågældende andelshavere ikke vil anerkende de generalforsamlingsbeslutninger, 
der blev truffet på den ekstraordinære generalforsamling d. 13. nov. 2019. Som bekendt blev i alt 7 punkter 
vedtaget (se www.ostbanehus.dk )  Sagsøger kræver at A/B Østbanehus skal anerkende at vedtagelsen af 
forslag 4,5 & 6 er ugyldig. (I referatet fra generalforsamlingen svarer punkterne 4, 5 og 6 til 2.8, 2.9 og 2.10) 

Ingen kan garantere udfaldet af ankesagen, men bestyrelsen følger den holdning, som andelshaverne gav 
udtryk for med et overvældende flertal for de 7 punkter, på den ekstraordinære generalforsamling d. 13. nov. 
2019.  Sagsomkostningerne dækkes af foreningens forsikring.  
Jeppe Holt vil være til stede på den kommende generalforsamling d. 28 sept., for at besvare spørgsmål. 

 

Opgange 
Renovering af opgangene, vedtaget på den ordinære generalforsamling 2020, er i fuld gang. Forslaget om 
prøveopgangen i Ringkøbinggade 15 blev vedtaget på sidste generalforsamling og et par andelshavere 
stillede forslag om at renovere opgangene i farver, som er tidssvarende til bygningen. Dette valgte vi at 
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arbejde videre på og sendte 4 forskellige farve forslag rundt til afstemning. Den farvekombination, der fik 
flest stemmer, kan man se i Ringkøbinggade 13.  
I øjeblikket arbejdes i opgangene i Holstebrogade 12 og Østbanegade 177. 
Vi bad viceværten angive rækkefølgen på renoveringen, ud fra hans viden om, hvilke opgange der trænger 
mest:  
Middelfartgade 12            
Middelfartgade 16 
Ringkøbinggade 7 
Østbanegade 175 
Middelfartgade 18 
Holstebrogade 8 
Ringkøbinggade 11 
Ringkøbinggade 9 
Holstebrogade 10 
Middelfartgade 14 
 
 
Udskiftning af entrédøre. 
 
Vi har længe talt om udskiftning til nye brand-og lydisolerende døre i opgangene. I Københavns Kommunes 
byggesagsarkiv tyder det på at vores entrédøre er de originale døre, fra da foreningen blev opført.  
 
Om dørene står skrevet, at entrédørene er rammedøre med 6 mm finér på begge sider. Oplysningerne er 
fundet i en rapport fra 1989, som blev udført i forbindelse med brandsikring, man angav at dørene blev 
tætnet med lister (og som forstærkning fik bagtrappedørene en ekstra plade påsat).  
På denne generalforsamling stiller vi forslag om udskiftning af entrédøre til brand-og lydisolerende døre, 
hvor vi har valgt en dør af mærket Sweedoor, der ligner de slebne og behandlede elevatordøre i trækvalitet, 
dørene bliver med spionhul og valget blir mellem: 
  

1. Døre med 3. punktslås (et almindeligt dørhåndtag)  
eller 

2. Døre med to låse (et knophåndtag som der er på døren pt.) 
 
 
Hjertestarter. 
 
Vi fik også vedtaget indkøb og opsætning af en hjertestarter på sidste generalforsamling, der skulle sidde 
udvendigt, så alle i nærheden kan få glæde af den. Den er sat op ved porten i Middelfartgade.  Vi tilkøbte et 
abonnement på tjek og vedligeholdelse. Der har netop været en gennemgang og hjertestarteren er i fin stand. 
 
Håndhævelse af regler i foreningen. 
 
Vi arbejder fortsat på at komme ulovlig fremleje til livs, henstilling af personlige effekter på fællesarealer og 
omgåelse af regler for ombygning i lejligheder, samt bopælspligten, som denne forening har. Vi gør i den 
forbindelse opmærksom på foreningens vedtægter og husorden, under regler på vores hjemmeside, 
www.ostbanehus.dk der næsten altid er opdateret.  
Det er under alle omstændigheder en andelshavers pligt at være godt orienteret i vedtægterne og husordenen. 
 
 
Omlægning af lån 
På den ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020 fik bestyrelsen mandat til omlægning af 2 lån. 
Omlægningerne blev gennemført pr. 1 april 2020 og har givet et tilfredsstillende resultat.                            
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Lån 1: Eksisterende lån med en restgæld på 16.036.000 kr., rente 1,7644% og restløbetid 15 år er blevet 
omlagt til et nyt fastforrentet lån med afdrag og en løbetid på 30 år.  

Det nye lån er et 0,5% lån med fast rente og afdrag i 30 år. Lånet blev kurssikret til kurs 97,086 pr. 11/12- 
2020. Dette giver en kontantlånsrente på 0,70%.  

Ydelsen på det nye lån er ca. 640.000 kr. lavere årligt i forhold til ydelsen på det gamle lån.  

Lån 2 : Eksisterende F10-lån med en restgæld på 74.771.750 kr., rente 3,0488%, afdragsfrit frem til 1/4-
2021 er omlagt til nyt fastforrentet lån ”FlexLife”.                                                                                   
FlexLife er et 30-årigt fastforrentet lån med afdragsfrihed i op til 30 år. Foreningen kan hvert kvartal beslutte 
at afdrage et beløb på lånet, men kan også beslutte at undlade afdrag i alle 30 år.  

Det nye FlexLife lån er på 1% fast rente i 30 år. Lånet blev kurssikret til kurs 97,961 pr. 11/12-2020. 
Ydelsen på det nye lån er ca. 1.630.000 kr. lavere årligt i forhold til ydelsen på det gamle lån.  

Den årlige ydelsesbesparelse på de to lån er sammenlagt ca. kr. 2.270.000. Renten ligger fast på begge lån i 
de næste 30 år. Begge lån er konverterbare og vil i fremtiden af foreningen kunne opsiges til kurs 100.  

 

Anciennitetsliste 
Efter flertal på bestyrelsesmøde d. 22. april 2021 sker udvælgelsen til ledige lejligheder på den interne 
interesseliste efter anciennitet på listen, altså hvor længe man har stået på listen og den administreres fortsat 
af bestyrelsen, men af de bestyrelsesmedlemmer, der ikke selv står på listen. 

Vi fører ingen ekstern liste. 
Den interesseliste, der eksisterer, består og man skal stadig sende en mail til bestyrelsen, hvis man ønsker at 
blive skrevet op. Den dato bestyrelsen modtager en mail med ønske om at komme på interesselisten, står 
man på listen. Mener nogle at de skulle stå på listen, kan de blot bevise det, ved at gensende den mail, de 
kom på listen med. 

Man mister ikke sin plads på anciennitetslisten, hvis man ikke ønsker den tilbudte lejlighed. 

Når man har fået en lejlighed gennem listen, slettes man automatisk og har selv ansvar for at skrive sig op på 
ny. 
Andelshavere kan til enhver tid, sende en mail med ønsker til listen. Det er vigtigt at andelshaverne skriver 
præcist hvilke ønsker ift. antal værelser, hvilke etager og hvilke gader. Ændres ens ønsker eller ønsker man 
at blive slettet, skal det meddeles bestyrelsen. 

Man kan altid bese den ledige lejlighed efter aftale med bestyrelsen. 

Andelshaveren skal bortsælge sin eksisterende andel indenfor 3 mdr. efter overtagelse af ny lejlighed. 
Se også under Ejendomsdrift på ostbanehus.dk 

 

Indvendig port knap. 
Der er blevet sat en knap op til venstre for porten i gården, så man ved et tryk kan åbne porten uden chip. 
 
 

Vedligeholdelsesplan. 
Vi har beskæftiget os en del med vedligeholdelse af bygningen, som også beskrevet i sidste års beretning.  
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Vi følger fortsat planen frem til næste generalforsamling. Der er flere steder et akut behov for renovering og 
vi har valgt Michael Øster fra Topdahl til at udarbejde forskellige forslag til renovering af ejendommen, som 
vil blive præsenteret på næstkommende generalforsamling i 2022 om ca. ½ år,  
Det drejer sig om fugning af murværket, udskiftning af altandøre og vinduer, samt sålbænke – som man kan 
se, det er gjort i Middelfartgården, der er vores nabo på Middelfartgade. 

Vi skal låne penge til det projekt, så det kræver en generalforsamlings beslutning. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Birgitte Rigmor Wuttke

Som Bestyrelsesformand
På vegne af A/B Østbanehus (568)
PID: 9208-2002-2-744843014720
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2021 kl.: 16:15:44
Underskrevet med NemID

Alan Mohamed

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Østbanehus (568)
PID: 9208-2002-2-263783837163
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2021 kl.: 23:47:20
Underskrevet med NemID

Dorte Østergaard Jakobsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Østbanehus (568)
PID: 9208-2002-2-334387592901
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2021 kl.: 07:11:52
Underskrevet med NemID

Preben Løth Christensen

Som Dirigent
RID: 12298094
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2021 kl.: 09:24:11
Underskrevet med NemID

Ulf Thorsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Østbanehus (568)
PID: 9208-2002-2-118316879360
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2021 kl.: 12:50:11
Underskrevet med NemID

Birgit Hyrup-Hansen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Østbanehus (568)
PID: 9208-2002-2-609693709849
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2021 kl.: 20:51:08
Underskrevet med NemID

Tilde Randsborg

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Østbanehus (568)
PID: 9208-2002-2-432063928195
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2021 kl.: 06:48:58
Underskrevet med NemID

Karen Margaret Dickson

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Østbanehus (568)
PID: 9208-2002-2-181856317595
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 07:41:16
Underskrevet med NemID



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Sara Siggaard Eriksen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Østbanehus (568)
PID: 9208-2002-2-819361542688
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 13:54:18
Underskrevet med NemID
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Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 4a9eb953TTM246162056.
The document is part of the order with Reference ID e696f4b2gRK246162056.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2021-12-11T15:15:45.025Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
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Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F5 ¬
6E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF ¬
7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A9791 ¬
82A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1


When What Who Where


22-11-2021
16:43:56


Created Boligexperten
underskrifter@boligexperten.dk


188.166.56.22
5


23-11-2021
08:23:04


Opened Preben Løth Christensen
preben@boligexperten.dk


85.129.0.210:
18990


23-11-2021
08:24:11


Signed Preben Løth Christensen
preben@boligexperten.dk


85.129.0.210:
20660


24-11-2021
06:09:55


Opened Dorte Østergaard Jakobsen
aliveoh@gmail.com


188.120.84.37
:37274


24-11-2021
06:11:52


Signed Dorte Østergaard Jakobsen
aliveoh@gmail.com


188.120.84.37
:40288


24-11-2021
07:55:20


Opened Birgit Hyrup-Hansen
birgitdjurhuus@live.dk


62.198.132.19
9:61304


25-11-2021
19:49:20


Opened Birgit Hyrup-Hansen
birgitdjurhuus@live.dk


62.198.134.66
:61564


25-11-2021
19:51:08


Signed Birgit Hyrup-Hansen
birgitdjurhuus@live.dk


62.198.134.66
:64561


26-11-2021
05:47:56


Opened Tilde Randsborg
tilde@a320.dk


188.120.84.35
:54287


26-11-2021
05:48:58


Signed Tilde Randsborg
tilde@a320.dk


188.120.84.35
:56375


29-11-2021
19:25:02


Opened Sara Siggaard Eriksen
saraeriksen88@hotmail.com


87.49.146.138
:9494


05-12-2021
22:46:10


Opened Alan Mohamed
superhenning@hotmail.com


188.120.84.37
:7234


05-12-2021
22:47:20


Signed Alan Mohamed
superhenning@hotmail.com


188.120.84.37
:8611


06-12-2021
06:32:50


Opened Karen Margaret Dickson
karenmdickson@hotmail.com


188.120.84.38
:18020


06-12-2021
06:41:16


Signed Karen Margaret Dickson
karenmdickson@hotmail.com


188.120.84.38
:28827


06-12-2021
12:54:18


Signed Sara Siggaard Eriksen
saraeriksen88@hotmail.com


212.112.188.2
52:40830


08-12-2021
11:46:26


Opened Ulf Thorsen
ulf_thorsen@hotmail.com


188.120.84.37
:41446


08-12-2021
11:50:11


Signed Ulf Thorsen
ulf_thorsen@hotmail.com


188.120.84.37
:47326


11-12-2021
15:08:11


Opened Birgitte Rigmor Wuttke
birgitte.wuttke@gmail.com


2.111.37.135:
56622


11-12-2021
15:15:44


Signed Birgitte Rigmor Wuttke
birgitte.wuttke@gmail.com


2.111.37.135:
1839
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 bnmmsQJLYEKu/06np+3wJKouVnBCN7LInXHZYoUVpuY=


 
NrZ7HQ60EKG6/OZ65UcgjuAUnX8sPEPKfw24b57yBSnUEksLhm0BCBpTpHyNlZdf7iX2kdXMjjDY
IVltYzBBxftVlx+w3FsNVlTZxSFEZ4Vdm5gLv4ekC1+MfhwxMWtZFFA5H6FUpc42i/CNOoMpQG3v
RBjzlZYPLPEf8nb2BRjyuYqMEGcOX0aay0oJbbgs/+aFL99ocmZULh3jGgxnP0fO+X2dqrQ7s4uk
CWvnYfx2/ITKsw3MvTJUjpAfw3c943L/Wi1Nj/ge3wFs0xzdlKmgBD3szblJyEIIYwrYf4tDpr2e
FuHHIdu9eIjrihZAGJEhxYZMxq0oT4kr6DqRwg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTQuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85NC4w
  challenge -8563394417025631478
  hashsumB 4a9eb953TTM246162056/SHA512/070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F56E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A979182A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNSAyMzo0Njo1OSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 FCqpb7iuMbXnto4xB0us3WV/eIZmWvpmKBWDDrcma5Q=


 
EAo8F0inXb9IT130t2knU+PHKSCB1o5v9N6lf+ZO3ozzGFYFVOoArONJ4NjZ6A3rGpECDtxblYTP
ZAIK5I9Zz1TOCDD/rKuN3hoPaa/u8kNgTJOHU5FHbEw/nFwi7hL/3bSs2/HK6yXytks+k95w7jU0
VYOWSe9m3t2jNw1WU6RzKbJT7dJEE7/yEmfRin0ZvM3EnVsw9FA4R5Q7OdmSJfpYO0o3m3N4t9jZ
/iTzPaeERQ6emqJsPM5TXL6s2c1GjxPLaGj0KFQbbqHXxSgSFpK7QmuISrj5fnGSYlCsR6QmO3yu
NyWsV4R3htYcZspR5WrqSvhjgJYAaTKsyPVHMw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC41NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -2681559874360810555
  hashsumB 4a9eb953TTM246162056/SHA512/070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F56E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A979182A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAyMDo1MDozMSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 +wpjpJ9E7f5rtrNbNV0uHHYUvqRe9dV1VG2KuV8MZSc=


 
ArZg+9CRPBwmLbTYnz0TRxm6HIdjPmKWKB5vh7ut2r4TjypDhj5QlY8oYrmmMIbLb+R0qaC4/tGg
OgZQX7cTKRvI7zNsnCDNGKorIBkB8M+JyjfRkenCfJfz3j1soXxsPHdE5VMQz8NtmkyVWJ5JBUJh
c+dI24izm9i5J8cfB3sLhMIHQEwYEQ7rbYUXm1rcmsSj7V2GZKaPTQqIjerRFJeu9H7ExZO/H1Cr
qbmaa25KHY1lCz6hDGdmff9XqHp2cslHGyaSXkX1JGu4gBbtEgX9c5Wn2Suo8h9rh4BbTY4r/pes
xFPPE6OFs3Sf9bo5tbgnWNjq0PXrxtgcqrzmMA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUEyMDJGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNi4wIENocm9tZS85Mi4wLjQ1MTUuMTY2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 5417342590260242269
  hashsumB 4a9eb953TTM246162056/SHA512/070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F56E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A979182A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMSAxNjoxNDozNyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Y8+VFbi7DMQutKotvNsQi3Me1BVTB8xdDmvPRQcspEw=


 
hr2JNuYGzVpF91LlNvL3X+wrFke4EAuTwi3Ss4j7k2DvH9vpX/acgzsdJPgG1yFQO2u86W6ifILX
zSRA+p+awsQEQhFPa+270tAm0HQh76AyA8Xd6hkmUU8CQxEMlfbpi2RBsZ9OM8MivCkLFmmSV0Uz
bK0VRtg1s3YrfjtZ2/4toiQktzcnQ+CKKWVgNYq54OdWp/gIqX4VtanrmxQNezjv7SA48ggXVsdp
O4eujqw1fDoglFLTG4g+gAnC2iJsKYBmqVZr818V3gxK7VNd/WNAioDfN4lZdQIAKR+jARfc+TuY
phyz22BMFUxnQEJnzkxG80W4XSTawgRg/vK9mA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 2034421571382710644
  hashsumB 4a9eb953TTM246162056/SHA512/070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F56E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A979182A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNCAwNzoxMDoxNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 fRU5abN4GtXLwXBjFcC61ZDWDNGrnQqYwKmPgdugeJA=


 
iJg6N3lo+wQE2EpA9BHihFaVBqZxF4wid0T1QHQ6K7XpZsE/K+7CbvIJjs7vuMwQ4YdlBdSDfUqD
Q/7kqiVgqp4btI6AKGN+eamYr39DTQK6MoZTSiwmNwjrvSwwHp17hUh7N7MuUyN7DfLLw+8CbDfN
RqFScD2rxYZRBJxSi2Wq8lhOQosXbNEBJaD5JzgV1ySL09BaZj0ybcQXxo4qbQtwwwe7u0idwwQd
Qxlit/7vtk08s8OGWgFAP1cn2GIEgLOvzM7fKFeHG9PZ7IBmrnkVsoZRWV7lxviRQguxPIvPAQwT
vSZOWRlNE1NSoc97BMIVNm0Nn63jNel2xnAdNg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 3437252125528600836
  hashsumB 4a9eb953TTM246162056/SHA512/070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F56E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A979182A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNiAwNzo0MDowOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 7Q0CaDu7DLAmX690wdk0X3G9dkhWlsKM/eeoB/PegH8=


 
lsYjSlFOrdqzO9D7OQmW8gf3i0cJnZXKFHadAwyhVm1LcFFvj1YkBfpcZLZeX/wfR38neAsATPb6
i32dWyk60b/OhtY+9ST1UaZ+ogaQDCRJoGF61JPc/GwY2TdLVL49fidydqTSk6CdYquFyRwlO/D3
gL4QeYX5yQBV3AvMMSHUGjaXvzijWxKHsRjLsJBlY2plfmtD6ziOfyRhzLvohlwmlvxHavyFEGvC
BznYQBM1QSGkFNZVP2j792v0gxXoQs9No9zC+Iwdqb+IIvFVErDBaBX4i12iJFfTprrncBHgFKzD
oZQtDAe2ghLsaTXzYhNs9cMsVDcHBK+g21Ca2g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 8811843444165986835
  hashsumB 4a9eb953TTM246162056/SHA512/070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F56E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A979182A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMyAwOToyMzowOSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 fFfPScMqnXRiNotLti1UVyV0vgWJ7VNORT+rCHbdKjM=


 
X24ydXh5KegUNM5m1dtA5NtM/+LVgqc9JPw/34ft0Akk5vLIWHGEr0h3Db4ulHzPYpsdm0fFAm/m
5A5PALOQE5K2zBnZn/5xi3l6DJiE4nZFVhpDi30t0j1/lGFgAa/WzOaBfTtdOb5dF6TbPmZBR68g
EtMJAo8RQY3ufatKS3lrYJDXX1h+MI9/yEpVkvmbPu/dWCoAgHOUL6+YmzlG50Kh8hXRank9X602
F7OgqsNcAdjeSZxiqZebZHJ6KDRQHfdJ0GHmWPv1keK/umty6hD0FphdZ6JX/Jq4FesQKX+AiH35
Z4Stne2Mh6GE16C64abq7nvuJZwpZqbeiK5mGQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 7689922700162211772
  hashsumB 4a9eb953TTM246162056/SHA512/070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F56E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A979182A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNiAxMzo1MzoyNiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 MjOMNc/lbclMdmeFs+qwydusgX58kOLD9xjcIdWia5s=


 
cuWNJB+lEEABkEKUQVsZr2yh/wv9aXO99Yxfct0iapkhFiU0G6C+aRSPBf5/wevdk9+Q7kKu4QNc
6dIYFucZ5Jveb8mE+9PbNMbXtfqedPpL1qU+whVgEC8gtFgNWibUncFO8mt+2CWxNCWfpxda/7tg
je7i+yAEnGsPbsi4DhvtpSo8Uva3FbYZyInYnlERp3Qd3G7XKMCplrYbHVbuGa7WnhWMqyqMJ5r4
13rIEAuO+3KjGzUgsRaAnUhmaIVdJoX4hXPDCLizzbNvd0YmPqfVf6rzryj9dKZ/En7y09zdZXg3
pZOG1vuC+lWw0SZ0JsVlYtM4YR9RQyIqEqlsuw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 635828765464257212
  hashsumB 4a9eb953TTM246162056/SHA512/070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F56E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A979182A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNiAwNjo0ODoxNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 QqvYCfVQupMXdn3cmrYW1hzq5c+aTTnxVjY+cFhe6AQ=


 
KPK+LeuUbtNhLx1Pf+UtRg1RSofAYJ7ebPkwiYTzD0kHMdAbM5H+xI42udCnUMWpRKIzpIdHvP8A
sMEY8sQX1w86BT8xwtJGtglZFAjyCWp+mrhF2DZbdU378RNmvAIYytSAPfIeMN5HPZgGGZKJj1zQ
V0UsviSqFUSxGyZSnK8kTEaU5aWttWeePh/EP0x9RIG6dXuAgvfLnF3RrGnwFzW/xlCCXdOivhY0
dYHXv8zvSvi0Q+GHum3bJRmLvihpsn4MslPAQ+mNCzKdhhzV/wvRaVZRTeMwWrEFDrpo7VpXsrvW
tfQGIFnBa8EDyZXiRw1KcIBTkCkOBHoxxhALSA==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTQuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85NC4w
  challenge -5624545634829039656
  hashsumB 4a9eb953TTM246162056/SHA512/070E7C71D0EE2814EA6FB7700CC231F56E3B6249648B6343A4DAD34BC3DE90CF7FCD5A21BBD3E9B4B607B9D1141A979182A946271E1D3EB5E9A9BAA18EB9A3A1
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOCAxMjo0OTo0MSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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